1

社團法人新竹律師公會   函
會址：新竹縣竹北市成功 16街 37號

承辦人：許雅萍

電話：（03）657-6999

傳真：（03）657-8111

受文者：社團法人雲林律師公會

發文日期：中華民國 114年 11月 14日

發文字號：（114）新律字第 251 號

速別：

密等及解密條件：

附件：如文

主旨：本會訂於民國 114 年 12 月 14 日（星期日），舉辦主題為「善用

AI 當助手：提升法律文書處理和契約審閱效率新解方」之說明

會，邀請 Tenfold AI（天賦人工智慧股份有限公司）陳奕廷執行

長擔任講師，敬請踴躍報名參加。

說明：

一、 依據本會 114 年 11 月 13 日理監事會議決議辦理。

二、 本次課程以線上與實體同步方式進行，線上使用  Google

Meet 軟體。

三、 時間：114 年 12 月 14 日（星期日）上午 10 時至 11 時 30 分

（共 1.5 小時）。

四、 實體上課地點：新竹律師公會會館 4 樓（新竹縣竹北市成功

16 街 37 號）。

五、 上課人數：實體 40 名（提供餐盒，會後可與講師現場互動）;

線上名額 490 名。

六、 報名資格：（免費）

1. 本會未積欠會費達一年以上之一般會員及特別會員。

 2

2. 本會跨區執業律師，且未積欠本會跨區執業費者。

3. 與本會簽署合作意向書之友會會員：基隆、宜蘭、桃園、

苗栗、彰化、雲林、南投、嘉義、高雄、屏東、台東、

台南。

4. 本會一般會員、特別會員所指導之實習律師。

七、 報名時間：114 年 11 月 17 日上午 9 時起至 114 年 12 月 9 日

下午 17 時止。額滿將提前關閉報名表單，並停止報名。

報名網址：https://reurl.cc/la5yOE，或請掃描下方 QRcode 連

結。

八、 說明會流程：【Tenfold AI-LexGents 法律科技講座】

1. Tenfold AI 公司介紹（10 分鐘）

2. LexGents 實際操作體驗（1 小時）

◎帳號註冊

◎智慧搜尋功能

◎合約撰寫輔助

◎合約審閱功能

3. 交流及問答（20 分鐘）

九、 線上視訊報名成功者，本會將於課前以 E-mail 寄送 Google

Meet 會議連結。請於課程當日上午 9 時 40 分至 10 時登入會

 3

議室，並以真實姓名完成線上簽到。

正本：全體會員（一般、特別會員）、本會跨區執業律師、社團法人基隆律師公會、

社團法人宜蘭律師公會、社團法人桃園律師公會、社團法人苗栗律師公會、

社團法人彰化律師公會、社團法人雲林律師公會、社團法人南投律師公會、

社團法人嘉義律師公會、社團法人高雄律師公會、社團法人屏東律師公會、

社團法人台南律師公會、台東律師公會

副本：全國律師聯合會

                           理 事 長

張淑美